
 
25 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ  

 

03.11.2016 р.                                     № 372 

с. Щасливцеве 
 

Про звільнення та призначення керівника  

КП « Комунсервіс» Щасливцевської 

сільської ради 

 

Відповідно до ст..25, 26 Закону України « Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст.. 65, 78 Господарського кодексу України, Кодексу законів 

про працю України, розглянувши заяву кандидата на посаду керівника 

КП « Комунсервіс » Коновалова О.Б. та заяву про звільнення Саютіна 

В.І., сесія Щасливцевської сільської ради  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Звільнити з посади директора Комунального підприємства « 

Комунсервіс» Саютіна Володимира Івановича за згодою сторін з 

07.11.2016. 

2. Призначити на посаду директора Комунального підприємства « 

Комунсервіс» Коновалова Олексія Борисовича з 08.11.2016 р. на умовах 

контракту  строком на 5 років. 

3.    Доручити сільському голові Щасливцевської сільської ради 

Плохушко В.О. укласти контракт з особою зазначеною в п.2 цього 

рішення, передбачивши  заробітну плату директору КП « Комунсервіс» в 

розмірі 5 тис. грн.. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з 

питань бюджету та управління комунальною власністю. 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                       В.О. Плохушко 


